
ORA REG COD SOCIETA ATLETA

06-EMR 1707  GYMNICA 96 ZOLI VITTORIA
06-EMR 1707  GYMNICA 96 MISTRAL ALIXIA
05-LIG 131  S.G. RAFFAELE RUBATTINO A.S.D. COLLARETA LUDOVICA
03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM BORTOLATO ANGELA
02-LOM 705  A.S.D.  RITMICA RHO TOSI MARTINA
02-LOM 668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. MARIANI GIORGIA
02-LOM 357  A.S.D. GINNASTICA MODERNA LEGNANO BORSANI ELENA
08-MAR 984  GIMNALL BARGNESI CHIARA
02-LOM 1761  A.S.D. GYMNASIUM 97 ZORZI SARA
08-MAR 984  GIMNALL PALATRONI ELENA

02-LOM 668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. CITTERIO MARTA
02-LOM 2668  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. DE VITO CRISTINA
02-LOM 506  GHISLANZONI GAL COGLIATI MARTINA
08-MAR 263  SENIGALLIA LUCILLA SERENA
03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM VOLPATO MARTINA
11-CAM 2638  A.S.D. EVOLUZIONE DANZA ORLANDO ANNUNZIATA
03-VEN 99  ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D. PEPE NICOLE
04-FVG 2325  ASS.POL.DIL. L'IMPRONTA MARCHESAN SERENA
12-PUG 1637  A.S.D. ASTRA MOLFETTA TOTAGIANCASPRO ROBERTA
02-LOM 506  GHISLANZONI GAL TENTORI SILVIA

11-CAM 1636  KODOKAN ATENA PENNA ANGELA
12-PUG 1637  A.S.D. ASTRA MOLFETTA TOTAGIANCASPRO ROBERTA
02-LOM 506  GHISLANZONI GAL CAMPANELLI SILVIA
02-LOM 668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. ALBERTI LUNA
11-CAM 1636  KODOKAN ATENA CIOCIOLA SARA
11-CAM 2717  A.S.D. GYMACADEMY RITMICA POLLIO CAROLINA
03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM GERMANO BEATRICE
08-MAR 263  SENIGALLIA LUCILLA SERENA
02-LOM 668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. CITTERIO MARTA
02-LOM 506  GHISLANZONI GAL TENTORI SILVIA

08-MAR 984  GIMNALL ROBERTI GAIA
02-LOM 2122  GAL GYM TEAM LIXONUM PITTELLA FRANCESCA
11-CAM 1636  KODOKAN ATENA PENNA ANGELA
03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM DE GASPARI VANESSA
02-LOM 2668  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. DE VITO CRISTINA
01-PIE 2701  A.S.D. EURITMICA DE FRANCO LETIZIA

11-CAM 2638  A.S.D. EVOLUZIONE DANZA ORLANDO ANNUNZIATA
02-LOM 1761  A.S.D. GYMNASIUM 97 BOLIS EMMA GIULIA
02-LOM 1689  A.S.D. GINNICA 96 WICKRAMASINGHE HASARA
11-CAM 1636  KODOKAN ATENA CIOCIOLA SARA

02-LOM 610  GINNASTICA SAN GIORGIO 79 BENTIVEGNA SIMONA
01-PIE 2621  A.S.D. SPORT GIOCANDO GARAU SARA

08-MAR 984  GIMNALL ROBERTI GAIA
06-EMR 1707  GYMNICA 96 GENERALE PETRA
11-CAM 1636  KODOKAN ATENA MAGLIANO ROSVELIA
02-LOM 2122  GAL GYM TEAM LIXONUM PITTELLA FRANCESCA
02-LOM 610  GINNASTICA SAN GIORGIO 79 PIZZUTI CHIARA
02-LOM 506  GHISLANZONI GAL CAMPANELLI SILVIA
03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM ROZZATO ASIA
05-LIG 131  S.G. RAFFAELE RUBATTINO A.S.D. FOSSACECA TEA

02-LOM 506  GHISLANZONI GAL CAMPANELLI SILVIA
03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM DE GASPARI VANESSA
02-LOM 2668  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. DE VITO CRISTINA
02-LOM 1761  A.S.D. GYMNASIUM 97 BOLIS EMMA GIULIA
02-LOM 668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. ALBERTI LUNA
04-FVG 2325  ASS.POL.DIL. L'IMPRONTA MARCHESAN SERENA
03-VEN 2634  Progetto Società Sportiva Dil. a r.l. MICHIELETTO ERICA
12-PUG 311  ANGIULLI BABICH BEATA
11-CAM 2330  A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA VERDIANA PICCIRILLO ALESSIA
03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM ROZZATO ASIA

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - GR
2^ FASCIA

FASCIA ORO - ASSOLUTA

8.30

FASCIA ORO - SPECIALITA' - CLAVETTE

9.00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - FUNE

FASCIA ORO - SPECIALITA' - NASTRO

9.00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - PALLA

9.00

9.00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - CERCHIO

9.00

CAMPO

D3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

04-FVG 2539  A.S.D. GRUPPO ARTISTICO LIGNANO CORBETTA MATILDE ANNA
09-UMB 2466  A.S.D. MELOS PAOLINI PAOLETTI ALESSIA
12-PUG 2332  SOC.GINN.TERSICORE A.S.D. AHMETAJ MONIKA
05-LIG 2704  U.S. ACLI SANTA SABINA A.S.D. BALDINI GIULIA

09-UMB 2466  A.S.D. MELOS BOCCIOLINI LUDOVICA
06-EMR 1707  GYMNICA 96 GENERALE PETRA
02-LOM 668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. DELFRATI ILARIA
11-CAM 1636  KODOKAN ATENA PIERRI NICOLETTA
08-MAR 2518  GINNASTICA CIVITANOVA A.S.D. PIAMPIANI SARA
08-MAR 984  GIMNALL CERRETI ALESSIA

01-PIE 2701  A.S.D. EURITMICA DE FRANCO LETIZIA
11-CAM 1636  KODOKAN ATENA PENNA ANGELA
12-PUG 311  ANGIULLI LOBUONO CRISTINA
11-CAM 1636  KODOKAN ATENA CIOCIOLA SARA
03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO GOMIERO NICOLE
02-LOM 2122  GAL GYM TEAM LIXONUM FOSSATI MICOL
20-MOL 2527  A.S.D. MAGIC GYM CAMPOBASSO SAMMARTINO MARCELLA
01-PIE 2621  A.S.D. SPORT GIOCANDO MAERO ALESSIA
05-LIG 2704  U.S. ACLI SANTA SABINA A.S.D. CHERICI ELISA

11-CAM 2330  A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA VERDIANA VALENTINO ERIKA

11-CAM 2520  A.S.D. IL GRIFONE ALLEGRETTI SARA
03-VEN 2634  Progetto Società Sportiva Dil. a r.l. MICHIELETTO ERICA
12-PUG 2332  SOC.GINN.TERSICORE A.S.D. ROMITA HELENA
03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO FILIPUZZI MARGHERITA
03-VEN 99  ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D. PEPE NICOLE
02-LOM 506  GHISLANZONI GAL COGLIATI MARTINA
12-PUG 2332  SOC.GINN.TERSICORE A.S.D. PELLEGRINO FEDERICA
03-VEN 99  ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D. CARRER GIULIA
01-PIE 2621  A.S.D. SPORT GIOCANDO MAERO ALESSIA

11-CAM 534  SPORTING CLUB IL CUCCIOLO BRIGNOLA MIRIAM

09-UMB 2091  A.S.D. CLINIQUE MENCAGLI MARTA
03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO GOMIERO NICOLE
05-LIG 131  S.G. RAFFAELE RUBATTINO A.S.D. FOSSACECA TEA

11-CAM 1636  KODOKAN ATENA CANTISANI GAIA
05-LIG 2704  U.S. ACLI SANTA SABINA A.S.D. CHERICI ELISA
03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO FILIPUZZI MARIANNA
12-PUG 1637  A.S.D. ASTRA MOLFETTA TOTAGIANCASPRO ROBERTA
02-LOM 506  GHISLANZONI GAL ROTTA GIULIA
12-PUG 311  ANGIULLI LOBUONO CRISTINA
11-CAM 2330  A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA VERDIANA PICCIRILLO ALESSIA

04-FVG 2325  ASS.POL.DIL. L'IMPRONTA MARCHESAN SERENA
11-CAM 2330  A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA VERDIANA VALENTINO ERIKA
03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM GERMANO BEATRICE
05-LIG 2704  U.S. ACLI SANTA SABINA A.S.D. CHERICI ELISA
12-PUG 2332  SOC.GINN.TERSICORE A.S.D. PELLEGRINO FEDERICA
11-CAM 2330  A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA VERDIANA PICCIRILLO ALESSIA
11-CAM 1636  KODOKAN ATENA CANTISANI GAIA
12-PUG 1637  A.S.D. ASTRA MOLFETTA TATULLI ROSSANA
01-PIE 2701  A.S.D. EURITMICA DE FRANCO LETIZIA

02-LOM 610  GINNASTICA SAN GIORGIO 79 GARATTI GIULIA

19-TRE 2695  A.S.D. GINNASTICA RITMICA OLYMPIA CORAZZOLA NICOLE
05-LIG 131  S.G. RAFFAELE RUBATTINO A.S.D. FOSSACECA TEA

11-CAM 2638  A.S.D. EVOLUZIONE DANZA ORLANDO ANNUNZIATA
01-PIE 38  A.S.D. GINNASTICA PRO VERCELLI FATTORE CECILIA

20-MOL 2527  A.S.D. MAGIC GYM CAMPOBASSO SAMMARTINO MARCELLA
11-CAM 1636  KODOKAN ATENA CANTISANI GAIA
11-CAM 1636  KODOKAN ATENA MAGLIANO ROSVELIA
03-VEN 2634  Progetto Società Sportiva Dil. a r.l. TOSATTO ANNA
08-MAR 263  SENIGALLIA MUZI ERICA
02-LOM 610  GINNASTICA SAN GIORGIO 79 BORGONOVO MATILDE

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - CERCHIO

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - GR
2^ FASCIA

FASCIA ARGENTO - ASSOLUTA

9.30

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - CLAVETTE

10.00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - FUNE

10.00

10.00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - PALLA

10.00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - NASTRO

10.00

CAMPO

D3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

04-FVG 1861  ASSOCIAZIONE INSPORT SEZ.GINN. MAREGA BEATRICE
04-FVG 2621  A.S.D. SPORT GIOCANDO VURRO MARTINA
11-CAM 1636  KODOKAN ATENA ROMANO ALESSIA
14-ABR 2217  A.S.D. C.A.M. FEDERLIBERTAS L'AQUILA SCARSELLA ELISA
18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D.    BOCCHIO MARIA VITTORIA
18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D. CAPPELLO GRETA
08-MAR 2492  A.S.D. PROMO GIMNALL BASSANI GIORGIA
12-PUG 2332  SOC.GINN.TERSICORE A.S.D. AZZARITI GIORGIA
12-PUG 2459  COLIBRI' Ass.Cult. Ricreativa Sp. Dil. TUNNO ANNALISA
11-CAM 2243  A.S.D. A.S.I. POL. BELLONA MARTINO JESSICA

04-FVG 2217  A.S.D. C.A.M. FEDERLIBERTAS L'AQUILA D'ERAMO GAIA

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D. BORGIA SHARON

03-VEN 2398  A.S.D. GINNASTICA TEOLO COSTANTIN ALICE

12-PUG 2332  SOC.GINN.TERSICORE A.S.D. DE PASQUALE FRANCESCA

04-FVG 2539  A.S.D. GRUPPO ARTISTICO LIGNANO MARINI ENOLA

03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO COGO IRENE

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D. BERNARDI LAURA

17-SAR 2100  A.S.D. G.R.S. AIRONE SANTADI NITTI ALEXIA

01-PIE 2621  A.S.D. SPORT GIOCANDO FANTINO ARIANNA

09-UMB 2466  A.S.D. MELOS PIERINI MARIA GIADA

03-VEN 99  ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D. GIOIA GIULIA

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D. BRIOSCHI ELENA

03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO TONIOLO REBECCA

06-EMR 1707  GYMNICA 96 CLEMENTINI SOFIA

09-UMB 2466  A.S.D. MELOS CUGLINI GIADA

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - GR
2^ FASCIA

FASCIA BRONZO - ASSOLUTA

10.30

11.00

CAMPO

D3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

05-LIG 134  A.S.D. G.S.D. REGINA MARGHERITA PRA' AMGHAR SOUKEINA DALILA

03-VEN 2037  A.S.D. BUTTERFLY GRIGGIO ALICE

01-PIE 2621  A.S.D. SPORT GIOCANDO GARAU SARA

11-CAM 1636  KODOKAN ATENA MAGLIANO ROSVELIA

04-FVG 163  POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.DIL. CONENNA LAURA

12-PUG 1637  A.S.D. ASTRA MOLFETTA TATULLI ROSSANA

04-FVG 263  SENIGALLIA MUZI ERICA

11-CAM 2717  A.S.D. GYMACADEMY RITMICA POLLIO CAROLINA

12-PUG 311  ANGIULLI DEL CORE RAFFAELLA

01-PIE 38  A.S.D. GINNASTICA PRO VERCELLI BITTOLO LUDOVICA

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - CLAVETTE

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - GR
2^ FASCIA

11.30

CAMPO

D3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

12-PUG 311  ANGIULLI FOGGETTI CATERINA

11-CAM 2214  NEW GYM ASS.DIL. ROTOLO ARIANNA

12-PUG 311  ANGIULLI BABICH BEATA

12-PUG 311  ANGIULLI FILOGRANO FRANCESCA

11-CAM 2717  A.S.D. GYMACADEMY RITMICA MACARONE PALMIERI ISABELLA

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D.  SETTEMBRINO ANNA

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - FUNE

11.30

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - GR
2^ FASCIA

CAMPO

D3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

12-PUG 311  ANGIULLI FILOGRANO FRANCESCA

05-LIG 134  A.S.D. G.S.D. REGINA MARGHERITA PRA' AMGHAR SOUKEINA DALILA

01-PIE 402  CUNEOGINNASTICA GHIBAUDO ANNA

04-FVG 467  GINNASTICA MODERNA FABRIZIO ALICE

06-EMR 163  POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.DIL. CONENNA LAURA

01-PIE 2621  A.S.D. SPORT GIOCANDO GARAU SARA

03-VEN 2634  Progetto Società Sportiva Dil. a r.l. MICHIELETTO ERICA

04-FVG 2091  A.S.D. CLINIQUE CHIATTI ILARIA

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - CERCHIO

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - GR
2^ FASCIA

11.30

CAMPO

D3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

20-MOL 2527  A.S.D. MAGIC GYM CAMPOBASSO SAMMARTINO MARCELLA

12-PUG 2332  SOC.GINN.TERSICORE A.S.D. ROMITA HELENA

11-CAM 534  SPORTING CLUB IL CUCCIOLO BRIGNOLA MIRIAM

01-PIE 2621  A.S.D. SPORT GIOCANDO MAERO ALESSIA

04-FVG 2091  A.S.D. CLINIQUE MENCAGLI MARTA

03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO FILIPUZZI MARGHERITA

04-FVG 134  A.S.D. G.S.D. REGINA MARGHERITA PRA' AMGHAR SOUKEINA DALILA

12-PUG 311  ANGIULLI FOGGETTI CATERINA

04-FVG 467  GINNASTICA MODERNA FABRIZIO ALICE

12-PUG 311  ANGIULLI DEL CORE RAFFAELLA

04-FVG 2091  A.S.D. CLINIQUE CHIATTI ILARIA

12-PUG 311  ANGIULLI GRISORIO GIORGIA

04-FVG 2336  A.S.D. IL CERCHIO GOMIERO NICOLE

19-TRE 2695  A.S.D. GINNASTICA RITMICA OLYMPIA CORAZZOLA NICOLE

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D.  SETTEMBRINO ANNA

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - PALLA

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - GR
2^ FASCIA

11.30

12.00

CAMPO

D3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

04-FVG 467  GINNASTICA MODERNA FABRIZIO ALICE

12-PUG 311  ANGIULLI GRISORIO GIORGIA

01-PIE 38  A.S.D. GINNASTICA PRO VERCELLI BONI ERICA

11-CAM 2330  A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA VERDIANA VALENTINO ERIKA

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - NASTRO

11.30

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - GR
2^ FASCIA

CAMPO

D3


